- 1 -

仕様書等の一部訂正について

令和７年１２月１８日

分任支出負担行為担当官
空知森林管理署北空知支署長 佐々木 貢

令和７年１２月１１日付けで公告した「令和７年度空知森林管理署北空知支署物品調達（第３

回）」の仕様書について、下記のとおり訂正します。

記

１ 仕様書（購入数内訳書）の訂正について

第４号物件 保護具類外
【誤】No.3 救急薬品袋 左記と同等品 確認退避 赤十字マーク入り クレモナ地 白
            9cm×10cm×19cm
【正】No.3 救急薬品袋 左記と同等品

 第６号物件 車両用タイヤ類（夏タイヤ組替等含む）
【誤】No.1,2 タイヤ 左記と同等品 225/65R17 102H タイヤ組替 ホイールバランス調整
           廃タイヤ処分を含む
【正】No.1,2 タイヤ 左記と同等品 225/65R17 102H タイヤ組替 ホイールバランス調整
                     タイヤ無償引取を含む

訂正箇所は別紙仕様書 第４号物件 保護具類外、第６号物件 車両用タイヤ類（夏タイヤ組

替等含む）のとおり

以上

仕　　　様　　　書

（購入数内訳書）

第４号物件　保護具類外

空知森林管理署北空知支署

誤

別紙

ＮＯ．４

例示A（メーカー等） 例示B（品名・品番等） 仕 様 等
グリーン購

入 法

4 1 保護帽 谷沢製作所 ＳＴ＃１４１-ＪＺＶ（EPA）

左記と同等品
カラー　W-3/V-1　エアライト、前ひさし
（透明）　２８９×２１６×１５５mm　対応
サイズ５３～６３cm

3 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 2 防蜂網
トーヨー
セフティー

No.91DX
左記と同等品
ヘルメット取付型日除付

5 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 3 救急薬品袋 東洋物産 救急薬品袋

左記と同等品
確認退避　赤十字マーク入り　ク
レモナ地　白
9cm×10cm×19cm

10 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 4 ホイッスル エバニュー EKB211
左記と同等品
プラスチック　ヒモ付

20 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 5 ヘルメット マキタ A-68563
左記と同等品
sizu：:フリー　飛来・落下物用

2 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 6 振動低減手袋 ハイコーキ 0060-0025
左記と同等品
サイズ：L　防振ゴム

2 双
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 7
スパイクタフマン　プロ（甲ガード
内蔵）

壮快堂 V-560G
左記と同等品
サイズ：26cm

2 足
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 8
杣　チェンソー防護用　軽量
チャップス

和光商事 型番T004B
左記と同等品
色：オレンジ　サイズ：91cm
ウエスト：110cm

2 着
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

第４号物件　保護具類外

購  入  数  内  訳  書

単 位 納 入 先 納 入 期 限 備 考
物件 番

号
NO.

同等品
事前
申請

品 名
品 質 ・ 規 格

数 量

誤

仕　　　様　　　書

（購入数内訳書）

第６号物件　車両用タイヤ類
（夏タイヤ組替等含む）

空知森林管理署北空知支署

誤

別紙

ＮＯ．６

例示A（メーカー等） 例示B（品名・品番等） 仕 様 等
グリーン購

入 法

6 1 タイヤ YOKOHAMA GＥOLANDAR　A/T　G015

左記と同等品
225/65R17　102H
タイヤ組替、ホイ－ルバランス調
整、廃タイヤ処分を含む

8 個
空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

6 2 タイヤ YOKOHAMA GＥOLANDAR　A/T　G015

左記と同等品
225/65R17　102H
タイヤ組替、ホイ－ルバランス調
整、廃タイヤ処分を含む

4 個
空知森林管理署　北空知支署　深
川森林事務所
　　　深川市緑町７番１５号

令和8年2月13日

第６号物件　車両用タイヤ類（夏タイヤ組替等含む）

購  入  数  内  訳  書

単 位 納 入 先 納 入 期 限 備 考
物件 番

号
NO.

同等品
事前
申請

品 名
品 質 ・ 規 格

数 量

誤

仕　　　様　　　書

（購入数内訳書）

第４号物件　保護具類外

空知森林管理署北空知支署

正

別紙

ＮＯ．４

例示A（メーカー等） 例示B（品名・品番等） 仕 様 等
グリーン購

入 法

4 1 保護帽 谷沢製作所 ＳＴ＃１４１-ＪＺＶ（EPA）

左記と同等品
カラー　W-3/V-1　エアライト、前ひさし
（透明）　２８９×２１６×１５５mm　対応
サイズ５３～６３cm

3 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 2 防蜂網
トーヨー
セフティー

No.91DX
左記と同等品
ヘルメット取付型日除付

5 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 3 救急薬品袋 東洋物産 救急薬品袋 左記と同等品 10 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 4 ホイッスル エバニュー EKB211
左記と同等品
プラスチック　ヒモ付

20 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 5 ヘルメット マキタ A-68563
左記と同等品
sizu：:フリー　飛来・落下物用

2 個
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 6 振動低減手袋 ハイコーキ 0060-0025
左記と同等品
サイズ：L　防振ゴム

2 双
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 7
スパイクタフマン　プロ（甲ガード
内蔵）

壮快堂 V-560G
左記と同等品
サイズ：26cm

2 足
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

4 8
杣　チェンソー防護用　軽量
チャップス

和光商事 型番T004B
左記と同等品
色：オレンジ　サイズ：91cm
ウエスト：110cm

2 着
27 空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

第４号物件　保護具類外

購  入  数  内  訳  書

単 位 納 入 先 納 入 期 限 備 考
物件 番

号
NO.

同等品
事前
申請

品 名
品 質 ・ 規 格

数 量

正

仕　　　様　　　書

（購入数内訳書）

第６号物件　車両用タイヤ類
（夏タイヤ組替等含む）

空知森林管理署北空知支署

正

別紙

ＮＯ．６

例示A（メーカー等） 例示B（品名・品番等） 仕 様 等
グリーン購

入 法

6 1 タイヤ YOKOHAMA GＥOLANDAR　A/T　G015

左記と同等品
225/65R17　102H
タイヤ組替、ホイ－ルバランス調
整、タイヤ無償引取を含む

8 個
空知森林管理署　北空知支署
　　　雨竜郡幌加内町字清月

令和8年2月13日

6 2 タイヤ YOKOHAMA GＥOLANDAR　A/T　G015

左記と同等品
225/65R17　102H
タイヤ組替、ホイ－ルバランス調
整、タイヤ無償引取を含む

4 個
空知森林管理署　北空知支署　深
川森林事務所
　　　深川市緑町７番１５号

令和8年2月13日

第６号物件　車両用タイヤ類（夏タイヤ組替等含む）

購  入  数  内  訳  書

単 位 納 入 先 納 入 期 限 備 考
物件 番

号
NO.

同等品
事前
申請

品 名
品 質 ・ 規 格

数 量

正